

Årsredovisning för
Alternativ Edge AB

559181-0865

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

William Gray
Styrelseledamot

2026-04-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alternativ Edge AB, 559181-0865, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö, bedriver verksamhet inom produktion av 2D, 3D-animeringar, kortfilmsproduktioner, konsulttjänster inom video, webbutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året begränsats till att förvalta bolagets löpande administration och upprätthålla befintliga kundrelationer. Under perioden har vissa investeringar gjorts för att stödja den dagliga driften.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	145 000	74 633	79 315	143 979
Resultat efter finansiella poster	-189 969	19 498	3 215	42 061
Soliditet %	74,9	83,2	82,4	81,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år med anledning av utökade konsultuppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	169 404	5 907
Balanseras i ny räkning		5 907	-5 907
Erhållna aktieägartillskott		30 000	
Årets resultat			-181 569
Belopp vid årets utgång	50 000	205 311	-181 569

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 149 000 kr (119 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	205 311
Årets resultat	-181 569
Summa	23 742
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	23 742
Summa	23 742

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		145 000	74 633
Övriga rörelseintäkter		336	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		145 336	74 633
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-160 202	-53 855
Personalkostnader	2	-5 092	-2 829
Summa rörelsekostnader		-165 294	-56 684
Rörelseresultat		-19 958	17 949
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-170 250	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		240	1 549
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		-170 011	1 549
Resultat efter finansiella poster		-189 969	19 498
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		8 400	-8 400
Summa bokslutsdispositioner		8 400	-8 400
Resultat före skatt		-181 569	11 098
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 191
Årets resultat		-181 569	5 907

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	0	170 250
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000	170 250
Summa anläggningstillgångar		1 000	170 250
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 250	6 250
Övriga fordringar		12 456	452
Summa kortfristiga fordringar		18 706	6 702
Kassa och bank			
Kassa och bank		78 738	101 786
Summa kassa och bank		78 738	101 786
Summa omsättningstillgångar		97 444	108 488
SUMMA TILLGÅNGAR		98 444	278 738

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		205 311	169 404
Årets resultat		-181 569	5 907
Summa fritt eget kapital		23 742	175 311
Summa eget kapital		73 742	225 311
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	8 400
Summa obeskattade reserver		0	8 400
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		787	423
Skatteskulder		0	1 418
Övriga skulder		3 972	36 186
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 943	7 000
Summa kortfristiga skulder		24 702	45 027
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		98 444	278 738

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	34 616	34 616
Utgående anskaffningsvärden	34 616	34 616
Ingående avskrivningar	-34 616	-34 616
Utgående avskrivningar	-34 616	-34 616
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 250	170 250
Utgående anskaffningsvärden	170 250	170 250
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-170 250	0
Utgående nedskrivningar	-170 250	0
Redovisat värde	0	170 250

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital
Rekonnect Sweden AB	559330-5229	Malmö	162 500	562 013

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel %	Rösträtsandel %	Redovisat värde
Rekonnect Sweden AB	-1 330 223	51,72	51,72	0

Kommentar

Nedskrivning av andelar har gjorts då Rekonnect Sweden AB ansökt om konkurs under 2026.

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 000	0
Redovisat värde	1 000	0

Not 6 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Alternativ Edge AB	559181-0865	Malmö

Kommentar till not

Alternativ Edge AB, org.nr 559181-0865, med säte i Malmö är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget Rekonnect Sweden AB, org.nr 559330-5229, har ansökt om konkurs under 2026 varvid Alternativ Edge AB har gjort nedskrivning av andelarna i koncernföretag.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-12

Malmö

William John Gray 2026-04-13
William John Gray Datum
Styrelseledamot

Ou Xu 2026-04-13
Ou Xu Datum
Styrelsesuppleant